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Taotlus projekti AMIF2018-12 "Koostöö 

parendamine kolmandate riikidega 

tagasipöördumise valdkonnas" toetuslepingu 

muutmiseks 

Austatud asekantsler 

 

Politsei- ja Piirivalveamet (edaspidi PPA) võttes aluseks 30.07.2018 Siseministeeriumi ja PPA 

vahel sõlmitud toetuslepingu 14-8.6/602-1 taotleb lepingu lisa 1 „Projekti tegevuskava ja 

tulemused“  ja lisa 2 „Kuluaruande ja maksetaotluse vormid ning projekti eelarve“ muutmist 

alljärgnevalt: 

 

1. Täpsustatud on lisa 1 tegevusi, planeeritud ja oodatavaid tulemusi (muudatused lisatud 

punase kirjega). 

 

2. Muutmist vajab projekti eelarve kululiigi sõnastus alapunktis 2.2. 

 

Käesoleval hetkel on see sõnastatud: „PPA ametnike lähetuskulud kolmandate riikide 

külastamiseks“. 

Ettepanek uueks sõnastuseks on: „Tagasisaatmise valdkonnaga seotud isikute lähetuskulud 

kolmandatesse riikidesse“.  

 

Antud sõnastuse muutmine aitab täielikult kaasa projekti eesmärkide täitmisele ja annab selgema 

arusaama sellest, keda saab projekti tegevustega seotud lähetustele kaasata. Mõnikord on vajalik 

lähetustele kolmandatesse riikidesse kaasata ka ametnikke väljastpoolt PPA-d, nt teised riiklikud 

ametkonnad, asjaomased organisatsioonid jms.  Tegevusteks, kuhu neid vajalik kaasata on, nt 

läbirääkimised riikidevahelise isikute tagasipöördumislepingute sõlmimiseks, väljasaadetavatele 

reisidokumentide hankimiseks, erinevad infopäevad ja seminarid, mis on seotud kolmandate 

riikide koostöö arendamisega ja parendamisega tagasipöördumise valdkonnas. 

 

Samuti ühtib uus sõnastus kinnitatud projekti tegevuskava (lisa 1) ja eelarve (lisa 2) teiste punktide 

sõnastusega ning terminitega, mis loob selguse ka abikõlblikkuse reeglite tõlgendamisel. 

 

Antud sõnastuse muudatus ei too kaasa projekti AMIF2018-12 eelarve ja planeeritud lähetuste 

mahu suurenemist. 
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Teeme ettepaneku toetuslepingu muudatuse jõustumiseks alates 1. märtsist 2019. a. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Mait Siigur 

valmisoleku ja reageerimise büroo juht 

peadirektori asetäitja arenduse alal ülesannetes 
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